7) Др Хамдија Капицић: *Аустро-Угарска политика у Босни и Херцеговини и југославенско питање за вријеме првог свјетског рата*. »Годишњак историјског друштва Босне и Херцеговине«, година IX, Сарајево, 1958, стр. 12 - 16.

8) М. О. Л. у Будимпешти. М. Е. 1915 - XVI. Рес. 1937 - (Оригинални извјештај генерала Стјепана Саркотића, поглавара Босне и Херцеговине, заједничком министру финансија др Ернесту Керберу о политичком стању и приликама у Босни и Херцеговини од 8. априла 1915. године).

9) Исто.